A Baptismate a denariis 30 *denarios 30*

Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios 10*

Copulatione, Promulgatione, et Introductione Neo Nuptae nihil erui potest siquidem

Summa Lateris *denarii 40*

[pag. 789]

Latus Translatum *denarii 40*

Siquidem duo duntaxat Coloni in filiali hacce existerent, et ideo Stolaris proventus ex iisdem ex plurium etiam Annorum Matricula erui nequit.

A Sepultura senioris a denariis 85 etiam nihil.

Sepultura Iunioris a denariis 40 *denarios 20*

Ex Coleda *denarios 25*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 10*

Summa Proventus Stolaris Parochi in filiali Hegedűs falva *floreni 0 denarii 95*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem *florenus 1 denarii 60*

Summa Summarum *floreni 2 denarii 55*

14° Parochus a Nobilibus nullam desummit Stolum, ac ideo.

15° Stola nobilium nullam summam efficit.

16° Pro abroganda stola solita ordinaria Nobiles nil.

17° Fine eodem Caeteri Parochiani dependere malunt in concreto *denarios 30*

Summa Proventuum Parochi in Matre Stefanócz *floreni 92 denarii 40*

In filiali 1° Tavarua Polyánka *floreni 22 denarii 5*

2° Tavarua *floreni 4 denarii 25*

3° Matyasócz *denarii 80*

4° Kis Domása *floreni 2 denarii 88*

- 5° Hegedűs falva *floreni 2 denarii 55*  
Summa universorum Parochi Proventuum *floreni 124 denarii 93*  
18° Expedieret, et plane necessarium foret Parochiam hanc dividere, et in Filiali  
1<sup>a</sup> Tavarna Polyánka nominata judicaretur novus Parochus introducendus, cui  
venirent adjungendae filiales duae, ut pote filialis 2<sup>ae</sup> de nomine Tavarna, et Filialis  
5<sup>ae</sup> Hegedűs falva nominata, quae ab hac futura Matre nec medio quadrante  
distarent.  
19° Stantibus Parochi proventibus, qui in filiali, in Matrem erigenda, et huic  
adjungendis filialibus praemissa ratione conscripti habentur, quos insuper novus  
Parochus habere posset proventus.  
[pag. 790] In Nova Matre, et quomodo Eidem de congrua subsistentia provideri  
possit, nullus adinveniri potest modus nisi ex Generali Parochorum Cassa.  
20° Nulla spes affulget, quod aliquid sit collaturum Dominium Terrestrale novo  
introducendo Parocho  
21° Sed et alteri Parocho per trium Filialium, unius in Matrem evehendae, et  
duarum eidem pro Filialibus adjungendarum avulsionem de congrua subsistentia  
nullatenus provideri potest, nisi ex generali Parochorum Cassa.  
22° In Filiali in Matrem evehenda /: ut superius attactam est :/ Ecclesia existit,  
Domus etiam Parochialis cum fundo mediae Sessionis, quae actu per Ludi  
Magistrum possidetur.  
23° Parochus nullum Capellanum habet, nec est necessarius.